m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006783. 02- 12- 2024. h. 13: 10

,,//47%&/}/5750 r/e// < %}/{?/Zl%ﬁf/%ﬂ/ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
‘x/;//%& /(‘///4/”////(/ // %ﬂ/////(ﬂ/ (/ 6/0})(‘/0

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”;

VISTA laLegge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, I’articolo 1, comma
107;

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge
3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte
all’introduzionedi graduatorie provinciali per 1’assegnazione di contratti a tempo determinato su
posti di supplenza annualeo sino al termine delle attivita didattiche;

VISTA laLegge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Presidente della
Repubblica 12aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia di accesso ai
documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza
inmateria di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei
docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare,
I’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce
modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della

Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per 1’assegnazione

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Lorenzo Felicioni

Gabriele Marini Tel. +39 0564420811

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO _usp.gr@istruzione.it e-mail: lorenzo.felicionil@istruzione.it
tel. n.: 0564-420810 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: 0564 420811

Web:_http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:%20usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:lorenzo.felicioni1@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e f/?/ ///P/////()
‘x/;//%& /(‘///4/”////(/ // ;,%0//&)%(7{/& (/ 6/0})(‘/0
di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attivita
didattiche;

VISTO il Decreto-Legge 8 aprile 2020, n. 22 (GU n. 93 del 8.4.2020), convertito con modificazioni dalla
Legge 6 giugno 2020, n. 41 (GU n. 143 del 6.6.2020) e, in particolare, I’articolo 2, comma 4- ter,
il quale dispone che: “La valutazione delle istanze per la costituzione delle graduatorie di cui al
comma 6-bis dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, é effettuata dagli uffici scolastici
territoriali, che possonoa tal fine avvalersi delle istituzioni scolastiche della provincia di
riferimento per attivita di supporto alla valutazione di istanze afferenti a distinti posti o classi di
concorso, ferma restando 1’approvazione di dette graduatorie da parte dell’ufficio scolastico

provinciale territoriale competente... omissis”;

VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonché alla libera circolazione di tali dati;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 relativa alle “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio

1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”.

VISTO I’art. 6, comma 4, dell’OM 88/2024 che dispone che “gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie
con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’ Amministrazione puo
disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, 1’esclusione dei candidati non in
possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la sussistenza di una
delle condizioni ostative di cui alpresente articolo”;

VISTE le istanze di inserimento e aggiornamento presentate dagli aspiranti docenti per il biennio
2024/2026;

VISTA la nota del MIM n. 115135 del 25/07/2024 avente ad oggetto: ” Anno Scolastico 2024/2025.

Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed

ATA”;
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Lorenzo Felicioni
Gabriele Marini Tel. +39 0564420811
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO _usp.gr@istruzione.it e-mail: lorenzo.felicionil@istruzione.it
tel. n.: 0564-420810 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: 0564 420811

Web:_http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:%20usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:lorenzo.felicioni1@istruzione.it

Meristere detl Sotouwiione o del Merite
%éo Soobirstivo .%wé‘ oot bo Trooana
Amlite Tersitoriat prer lo Srvvineia i Grcosett

VISTO I’art. 14 comma 2 dell’O.M. 88/2024, che dispone: “I’abbandono del servizio comporta la perdita
della possibilita di conseguire supplenze sulla base delle graduatorie di Istituto, per tutte le
graduatorie classi di concorso /tipologie di posto di ogni grado di istruzione per I’intero periodo
di vigenza delle graduatorie medesime;

VISTA la nota prot. n. 10937 del 08.11.2024 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di
Roccastrada (GR) propone il licenziamento e il depennamento dalle Graduatorie di Istituto, per tutte le
classi di concorso/tipologie di posto di ogni grado di istruzione per l’intero periodo di vigenza delle
graduatorie medesime, della docente BUZZICHELLI SILVIA nata il 15.07.1967 a Firenze (FI)
individuata quale destinataria di contratto in seguito a convocazione da Graduatoria d’Istituto, per

dimissioni volontarie.
DISPONE

Il depennamento della docente BUZZICHELLI SILVIA nata il 15.07.1967 a Firenze (FI) dalle Graduatorie

di Istituto per I’intero periodo di vigenza delle graduatorie medesime per dimissioni volontarie.

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’ufficio con valore di notifica a
tutti gli effetti di legge possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento vigente.

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gAIi%_IBIELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

4 del Merito
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Lorenzo Felicioni
Gabriele Marini Tel. +39 0564420811
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO _usp.gr@istruzione.it e-mail: lorenzo.felicionil@istruzione.it
tel. n.: 0564-420810 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: 0564 420811

Web:_http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:%20usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:lorenzo.felicioni1@istruzione.it

		2024-12-02T10:52:28+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-12-02T13:10:35+0100
	protocollo




